
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

PORTARIA Nº PEP.0085/2021, DE 12 DE MARÇO DE 2021 

 

 

Altera, em parte, a Portaria nº 

PEP.0011/2020, de 13 de janeiro de 2020 

que designou os membros da Comissão para 

Seleção de Projetos de Ensino do IFSP 

Câmpus Presidente Epitácio. 

 

 

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS PRESIDENTE 

EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE 

SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria nº 3.903, de 04 de 

novembro de 2015, RESOLVE: 

 

ARTIGO 1º - ALTERAR, em parte, a Portaria nº PEP.0011/2020, de 13 de janeiro 

de 2020 que designou os membros da Comissão para Seleção de Projetos de Ensino do IFSP 

Câmpus Presidente Epitácio: 

 

§ 1º - DISPENSANDO o servidor Jonatan dos Santos Donato Alves, SIAPE 

03152227, em virtude de remoção para o Câmpus Caraguatatuba, conforme Portaria n° 3.031, de 

19 de agosto de 2020; 

 

§ 2º - DESIGNANDO o servidor Caleb Assis da Rocha, SIAPE 01196653. 

 

ARTIGO 2º - A Comissão para Seleção de Projetos de Ensino do IFSP Câmpus 

Presidente Epitácio passa a ter a seguinte composição: 

 

SERVIDOR SIAPE REPRESENTAÇÃO 

Caleb Assis da Rocha 01196653 
Representante da Coordenadoria 

Sociopedagógica 

Daiane Oliveira Lima da Silva 02336320 
Representante da Coordenadoria de 

Apoio ao Ensino 

Thalita Alves dos Santos 01886020 
Representante da Coordenadoria de 

Registros Acadêmicos 

 

 

ARTIGO 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Dê ciência. 

Publique-se. 

 

 

 

PAULO ROBERTO GUELFI 

 

 

PAULO ROBERTO 
GUELFI:34173974809

Assinado de forma digital por 
PAULO ROBERTO 
GUELFI:34173974809 
Dados: 2021.03.15 13:25:25 -03'00'


